
0~"

r"""
E /9Ĺ'

V ý p í s

z obchodního rejstříku, vedeného
Městským soudem v Praze

oddíl ej, vložka 1171

Datum zápisu: 3O.prosínce 1991

obchodní firma: Česká spoříteľna, a.s.

Sídlo: Praha 4, OLbrachtova 1929/62, PSČ 140 OD

IdentifikaČní čísľo: 452 44 782

Právní .fnrmm Akciová společnost

Předmět podnikání:
- výkon činností uvedených v zákoně o bankách v § 1 odst. 1
písmena
a) příjímání vKľadů od veřejnosti,
b) poskytování úvěrů
výkon Čínncmtá uvedených "v zákaně o bankách xt § 1 odst. 3 písmena
a) investování do cenných papírů na vlastní účel:,
b) finanční pronájem (finanční leasing),
c) pLatební styk a zúčtování,
d) vydávání a správa pLatébních prostředků,
e) poskytování záruk,
f) otvírání akreditivů,
g) obstarávání inkasa,
h) poskyťování investičních služeb zahrnující
- hlavní ínvestíční sLuŽbu podle § EJ ocLsť. 2 písm. a) zákona č.
591/1992 sb. o cenných papírech, ve znění pozdějších předpisů
(dále je "zákon o cenných papírech"), přijímání a předávání

pokynů týkajících se ínvestíčníeh instrumentů na účet zákazníka,
a to ve vztahu k i.nvestíčním instrumentům podle § 8a odst. l
písm. a) až g) zákona o cennýeh papíreoh,
- hlavni investiční sLužbu podle § 8 odst. 2 písm. b) zákona
o cenných papírech, provádění pokynů týkajícíoh ť3C j.nveGtíčních
instrumentů na cizí účet, a to ve vztahu k investičním
instrumentům podle § 8a odst. 1 písm. a) až g) zákona o cenných
papírech,
- hlavní investiční sLužbu podle § 8 odst. 2 písm. C) zákona
o cennýeh papírech, obehodování s ínvestičnímí ínstrumenty na
vlastní účet, a to ve vztahu k investičním imstrumentům podle §
Ba odst. 1 písm. a) až g) zákona o cenných papírech,
- hlavní ínvestíční službu podle § 8 odst. 2 písm. d) zákona
c) cenných papírech, obhospodařování índívíduáľních port£o1íí na
základě volné úvahy v rámci smluvního ujednání se zákazníkem,
je-li součástí tohoto portfolia některý z investičních
instrumentů, a to ve vztahu k investičním ínstrumenťŮrn podle § Ba
odst. 1 písm. a) až g) zákona o cenných papírech,
- hlavní ínvestíčni sLužbu podle § 8 odst. 2 písm. e) zákona
o cenných papíreeh, upisování emise investičních instrumentů nebo
její umísťováni, a to ve vztahu k ínvestíčním instrímenťům podle
§ Ba odsť. 1 písm. a) až g) zákona o cenných papíreeh,
- dop1ňkavou investiční ďLuŽbu pdoľe § 8 odst. 3 píGm. a) zákona

výpis vyhotoven: 05.li.2008 08:58:13 Strana : 1/4



r"
r

f

,
l

l'
r

oddíl B, vložka 1171

l'
Praha 4, v Malých Domech :r. 5/583, PSČ 140 00
den vzniku členství v představenstvu: 2.srpna 2008

člen představenstva: Ing. Pavel Kysílka, CSCj., r.č. 580905/0665
Ha3ťívíce, Ke Stnomečkům 1360, PSČ 253 01
den vzniku čIensťví v představenstvu: 6.října 2008

jednání čLenů představenstva, které má písemnou formu, musí být
podepsáno dvěma členy představenstva, a to tak, Že k obchodní
firmě připojí své podpisy. Zaměstnaneí spoľečnosťí jsou oprávnění
k jednání a ke všem úkonům za společnost, k nímž obvykle dochází
pří činnosti, k níž bylí pří provozDvání podniku konkrétně
vnířními organizačními předpisy nebo představenstvem anebo
přímým nadřízeným "vedoucím zaměstnancem pověřeni ( dále též
,,oprávněni zaměstnanci"). jednání zaměstnanců, které má písemnou
formu musí býť podepsáno dvěma oprávněnými zaměstnanci, a to
ťak, že k obchodní firmě společností přípoji své podpisy; výjimky
stanoví organizační řád spoLečností.

DozorčĹ rada:
čLen dozctrČí i:ady: j1jDr. Eľíška Bramborová, r.Č. 536204/038

Praha 9, Odlehlá 325/58, PSČ 190 OD
den vzniku členství v dozorčí radě: 3.října 2008

člen dozorčí rady: Ing. Zdeněk jirásek, r.č. 500731/077
řcutná Hora, jana Palacha 144, PSČ 284 01
den vzníku Členství v dozorčí radě: 3.října 2008

člen dozorčí rady: Dipl. Ing. Maximiľian Hardegg,
dat.nar. 26.02.1966
2062 Seefe1d-Kadoľz, clo Gutsverwaľtung Hardegg
Rakouská republika
den vzníku členství v dozorčí radě: 24.května 2008

člen dozorčí rady: Mag. Bernhard Spaľt, dat.nar. 25.06.1968
1230 Wíen, Kaserngasse 3
Rakouská repubľíka
den vzniku členství v dozorčí radě: 16.května 2006

čLen dozorčí rady: Herbert juranek, dat.nar. 13.11.1966
2460 Bruck l Leítha, Leíťhagůrte1 17
Rakouská republíka
den vzniku ČIansťví v dozorčí radě: 3O.dubna 2008

člen dozorčí rady: RNDr. Moníka Laušmanová, CSe., r.Č. 626030/1025
Praha 6, Španielova 1261/17, PSČ 163 00
den vzniku Eunkee: 12.srpna 2005

člen dozorčí rady: Dr Heinz Kessler, dat.nar. 19.08.1938
vídeň, Landstrasser Hauptsrasse 65, 1030
Rakouská repúb1íka
den vzniku čIerisťví v dozorčí radě: 27.dúbna 2007

člen dozorčí rady: Andreas K1ingen, MBA, dat.nar. 18.08.1964
Vídeň, Josefstädter str. 76/6, 1080
Rakouská republika
den vzniku Členství v dozorčí radě: 27.dúbna 2007

člen dozorčí rady: jolana Dyková, r.č. 665723/0195
Zbiroh, Kařez - Malý Újezd 147, PSČ 338 08
den vzniku členství v dozorčí radě: 29.1ístopadu 2007

Akcie:
11 211 213 ks príoritni akcie na jméno ve jmenovité hodnotě 100,- KČ
140 788 787 akcie na majitele ve jmenovíté hodnotě 100,- KČ

výpis vyhotoven: 05.11.2008 00:58:13 Strana : 3/4


